TỔNG CÔNG TY MÁY ĐỘNG LỰC VÀ MÁY NÔNG NGHIỆP VIỆT NAM - CTCP
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:            /TTr-HĐTLTS
	Hà Nội, ngày      tháng    năm 20…

TỜ TRÌNH

Về việc phê duyệt giá khởi điểm bán đấu giá tài sản

Kính gửi: Tổng Giám đốc
Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động của Tổng công ty Máy động lực và Máy nông nghiệp Việt Nam - CTCP (VEAM) được Đại hội cổ đông thông qua ngày …..;

Căn cứ…;
Căn cứ chứng thư thẩm định giá…;
Hội đồng thanh lý tài sản (TLTS) kính trình Tổng Giám đốc xem xét, phê duyệt mức giá khởi điểm bán đấu giá tài sản theo Quyết định số…với giá là: … đồng (Bằng chữ: ….). Giá trên chưa bao gồm các loại thuế, phí theo quy định.

Chi tiết cụ thể như sau:

	Stt
	Tên tài sản
	Đặc tính kỹ thuật
	Năm sử dụng
	Giá khởi điểm
 (đồng)

	1

	2

	3

	Tổng cộng

(Bằng chữ: ……………..)

Kính trình Tổng Giám đốc xem xét, phê duyệt./.
	Nơi nhận:
· Như trên;

· Lưu: VT, HĐTLTS.
	TM. HỘI ĐỒNG TLTS

CHỦ TỊCH

BM-10-21
Lần ban hành: 7